TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE REFERÊNCIA E COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2025

TERMO DE FOMENTO 961542/2024

Em atenção ao Termo de Referência e cotação prévia de preços Nº 001/2025, referente ao
TERMO DE FOMENTO nº 961542/2024, e considerando a análise das propostas comerciais, e
documentos de habilitação apresentados, RESOLVE ADJUDICAR às empresas vencedoras dos
respectivos itens de Recursos Humanos, Assessoria e Consultoria Administrativa, aquisição de
matérias e uniformes, conforme no quadro Resultado da Adjudicação.

  RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada:   AM ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ:   49.896.320/0001-60

Objeto Adquirido:   Contratação do serviço de Assessoria Técnica

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.000,00

Valor Total:   R$ 24.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:    GABRIEL AZZI DE MORAIS PREPARAÇÃO FÍSICA E PERFOMANCE ESPORTIVA

CNPJ:    24.965.825/0001-09

Objeto Adquirido:   Contratação de Coordenador Geral de Projetos

Quantidade:   01 por 13 meses

Valor Unitário:   R$ 4.500,00

Valor Total:   R$ 58.500,00

Nome da Empresa Adjudicada:   49.869.451 SONIA ZUBA PIMENTA LEAL

CNPJ:   49.869.451/0001-59

Objeto Adquirido:   Contratação de Assistente Administrativo

Quantidade:   01 por 11 meses

Valor Unitário:   2.000,00

Valor Total:   22.000,000

Nome da Empresa Adjudicada:    60.508.214 RAFAEL ONOFRE LOPES MALVEIRA

CNPJ:   60.508.214/0001-03

Objeto Adquirido:    Contratação de Professor de Voleibol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,000

Valor Total:   R$ 27.600,00

Nome da Empresa Adjudicada:   61.541.266 EDUARDO LESSA MAIA

CNPJ:   61.541.266/0001-36

Objeto Adquirido:   Contratação de Professor de Voleibol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,000

Valor Total:   R$ 27.600,00

Nome da Empresa Adjudicada:    LM SPORTS LTDA

CNPJ:    55.680.965/0001-64

Objeto Adquirido:   Contratação de Professor de Handebol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,00

Valor Total:   R$ 27.6000

Nome da Empresa Adjudicada:   PAULO HENRIQUE FERREIRA 08832111659

CNPJ:    55.100.165/0001-27

Objeto Adquirido:   Contratação de Professor de Handebol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,00

Valor Total:   R$ 27.6000

Nome da Empresa Adjudicada:    GARRA COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ:    43.042.144/0001-13

Objeto Adquirido:   Aquisição de Materiais Esportivos

Quantidade:   Diversos

Valor Unitário:   R$ 29.686,19

Valor Total:   R$ 29.686,19

Nome da Empresa Adjudicada:   GARRA COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ:   43.042.144/0001-13

Objeto Adquirido:   Uniformes

Quantidade:    1.008

Valor Unitário:   R$ 45.064,56

Valor Total:   R$ 45.064,56

    Brasília-DF, 02 de julho de 2025.

Tamirys Caroline Silva Souza

Presidente da Associação Educacional, Esportiva E Social Do Brasil - AEESB

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE REFERÊNCIA E COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2025

TERMO DE FOMENTO 961542/2024

Em atenção ao Termo de Fomento nº 961542/2024, que tem como objeto a Implementação

e desenvolvimento do núcleos MOC Esporte no Estado de Minas Gerais, e após a devida

verificação da regularidade dos atos procedimentais, a Presidente Tamirys Caroline Silva

Souza, homologa o resultado da Adjudicação referente à Termo de Referência e cotação

prévia de preços Nº 001/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada:   AM ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ:   49.896.320/0001-60

Objeto Adquirido:   Contratação de serviço de assessoria e consultoria em projetos

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,00(MENSAL POR 12 MESES)

Valor Total:   R$ 28.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:
 GABRIEL AZZI DE MORAIS PREPARAÇÃO FÍSICA E

PERFOMANCE ESPORTIVA

CNPJ:    24.965.825/0001-09

Objeto Adquirido:   Contratação de Coordenador Geral de Projetos

Quantidade:   01 por 13 meses

Valor Unitário:   R$ 4.500,00

Valor Total:   R$ 58.500,00

Nome da Empresa Adjudicada:   49.869.451 SONIA ZUBA PIMENTA LEAL

CNPJ:   49.869.451/0001-59

Objeto Adquirido:   Contratação de Assistente Administrativo

Quantidade:   01 por 11 meses

Valor Unitário:   2.000,00

Valor Total:   22.000,000

Nome da Empresa Adjudicada:   PAULO HENRIQUE FERREIRA 08832111659

CNPJ:    55.100.165/0001-27

Objeto Adquirido:   Contratação de Professor de Handebol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,00

Valor Total:   R$ 27.6000

Nome da Empresa Adjudicada:    LM SPORTS LTDA

CNPJ:    55.680.965/0001-64

Objeto Adquirido:   Contratação de Professor de Handebol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,00

Valor Total:   R$ 27.6000

Nome da Empresa Adjudicada:    60.508.214 RAFAEL ONOFRE LOPES MALVEIRA

CNPJ:   60.508.214/0001-03

Objeto Adquirido:    Contratação de Professor de Voleibol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,00

Valor Total:   R$ 27.6000

Nome da Empresa Adjudicada:   61.541.266 EDUARDO LESSA MAIA

CNPJ:   61.541.266/0001-36

Objeto Adquirido:   Contratação de Professor de Voleibol

Quantidade:   01 por 12 meses

Valor Unitário:   R$ 2.300,00

Valor Total:   R$ 27.6000

Nome da Empresa Adjudicada:    GARRA COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ:    43.042.144/0001-13

Objeto Adquirido:   Aquisição de Materiais Esportivos

Quantidade:   Diversos

Valor Unitário:   R$ 29.686,19

Valor Total:   R$ 29.686,19

Nome da Empresa Adjudicada:   GARRA COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ:   43.042.144/0001-13

Objeto Adquirido:   Uniformes

Quantidade:    1.008

Valor Unitário:   R$ 45.064,56

Valor Total:   R$ 45.064,56

Brasília-DF, 02 de julho de 2025.

Tamirys Caroline Silva Souza

Presidente da Associação Educacional, Esportiva E Social Do Brasil - AEESB

		2025-07-02T15:10:53-0300
	TAMIRYS CAROLINE SILVA SOUZA:08458313642

		2025-07-02T15:11:20-0300
	TAMIRYS CAROLINE SILVA SOUZA:08458313642